Horario y mapa de la linea L69 T/LL/B de autobus

= L69 T/LL/B Renfe Blanes- Terminal Lloret Final

La linea L69 T/LL/B de autobus (Renfe Blanes- Terminal Lloret Final) tiene 8 rutas. Sus horas de operacion los dias
laborables regulares son:

(1) a Renfe Blanes- Terminal Lloret Final: 22:55 - 23:55(2) a Renfe Blanes- Terminal Lloret Int: 13:55 - 21:55(3) a Renfe
Blanes- Terminal Tossa: 07:00 - 19:55(4) a Terminal Lloret Final-Renfe Blanes: 22:25 - 23:25(5) a Terminal Lloret Int-
Terminal Tossa: 14:25 - 15:25(6) a Terminal Lloret Int-Renfe Blanes: 06:30 - 21:25(7) a Terminal Tossa-Renfe Blanes: 07:55
- 19:55(8) a Terminal Tossa-Terminal Lloret Int: 20:55

Usa la aplicacién Moovit para encontrar la parada dela linea L69 T/LL/B de autobis mas cercana y descubre cuando
llega la proxima linea L69 T/LL/B de autobus

Sentido: Renfe Blanes- Terminal Lloret Final Horario de la linea L69 T/LL/B de autobus
20 paradas Renfe Blanes- Terminal Lloret Final Horario de ruta:
lunes 22:55-23:55
Estacié De Rodalies De Blanes martes 22:55-23:55
miércoles 22:55-23:55
Rtda.Locomotora
jueves 22:55-23:55
Av.Estaci6 43 (Esc. Safa)
viernes 22:55-23:55
Av.Estacié-C.Canigd (Sirena)
sabado 22:55-23:55
Anselm Clave .
domingo 22:55-23:55
Anselm Clavé - Tarragona - Telefénica
Joaquim Ruyra
Pl. De Catalunya - Sa Palomera Informacion de la linea L69 T/LL/B de autobus
Direccion: Renfe Blanes- Terminal Lloret Final
Biblioteca Comarcal Dir.Ter. Paradas: 20

Duracién del viaje: 30 min

Estacié D'Autobusos De Blanes Resumen de la linea:

Av. Europall

Avenida Europa 2

Rotonda Dels Focs

Av. Costa Brava - Parlament (B-LI)
Hospital Comarcal De Blanes

Av. Costa Brava - Serrallarga (B-LI)
Av. Costa Brava - Santa Cristina (B-LI)
Av. Vila De Blanes - Sta. Clotilde (LI-B)

Lloret De Mar - Fenals


https://moovitapp.com/catalu%C3%B1a-362/lines/L69_T_LL_B/215295157/8174167/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Catalu%25C3%25B1a-362-2153590-215295157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DBarcelona&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Catalu%25C3%25B1a-362-2153590-215295157&af_sub9=View&af_sub1=362&af_sub7=362&deep_link_sub1=362&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D215295157%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D215295157%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_L69%20T%2FLL%2FB_Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final_Barcelona_View&deep_link_sub2=SEO_other_L69%20T%2FLL%2FB_Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final_Barcelona_View

Terminal Bus Lloret Final

Sentido: Renfe Blanes- Terminal Lloret Int

10 paradas
VER HORARIO DE LA LINEA

Estacié De Rodalies De Blanes
Rtda.Locomotora

Rotonda Dels Focs

Av. Costa Brava - Parlament (B-LI)
Hospital Comarcal De Blanes

Av. Costa Brava - Serrallarga (B-LI)
Av. Costa Brava - Santa Cristina (B-LI)
Av. Vila De Blanes - Sta. Clotilde (B-LI)
Lloret De Mar - Fenals

Terminal Bus Lloret (Int)

© OpenSireetMap contributors | © OpenMapTiles

E Renfe Blanes- Terminal Lloret Final ®moovit

Horario de la linea L69 T/LL/B de autobus
Renfe Blanes- Terminal Lloret Int Horario de ruta:

lunes 13:55-21:55
martes 13:55-21:55
miércoles 13:55-21:55
jueves 13:55-21:55
viernes 13:55-21:55
sabado 13:55-21:55
domingo 13:55-21:55

Informacion de la linea L69 T/LL/B de autobis
Direccion: Renfe Blanes- Terminal Lloret Int
Paradas: 10

Duracién del viaje: 30 min

Resumen de la linea:


https://moovitapp.com/catalu%C3%B1a-362/lines/L69_T_LL_B/215295157/8174167/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Catalu%25C3%25B1a-362-2153590-215295157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final
https://moovitapp.com/catalu%C3%B1a-362/lines/L69_T_LL_B/215295157/8174163/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Catalu%25C3%25B1a-362-2153590-215295157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final

@ OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

E Renfe Blanes- Terminal Lloret Int @moovit

Sentido: Renfe Blanes- Terminal Tossa Horario de la linea L69 T/LL/B de autobus
19 paradas Renfe Blanes- Terminal Tossa Horario de ruta:
lunes 07:00-19:55
Estacidé De Rodalies De Blanes martes 07:00-19:55
miércoles 07:00-19:55
Rtda.Locomotora
jueves 07:00-19:55
Rotonda Dels Focs
viernes 07:00-19:55
Av. Costa Brava - Parlament (B-LI)
sabado 07:00-19:55
Hospital Comarcal De Blanes .
domingo 07:00-19:55
Av. Costa Brava - Serrallarga (B-LI)
Av. Costa Brava - Santa Cristina (B-LI)
Av. Vila De Blanes - Sta. Clotilde (B-LI) Informacion de la linea L69 T/LL/B de autobus
Direccion: Renfe Blanes- Terminal Tossa
Lloret De Mar - Fenals Paradas: 19

Duracién del viaje: 60 min

Terminal Bus Lloret (Int) Resumen de la linea:

Roger De Flor

Canyelles (R-T)

Serra Brava (R-T)
Urcasa (R-T)

Martosa (R-T)

Sta Maria Lloreres (R-T)
Cala Llevador (R-T)

La Gavarra (R-T)


https://moovitapp.com/catalu%C3%B1a-362/lines/L69_T_LL_B/215295157/8174163/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Catalu%25C3%25B1a-362-2153590-215295157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final
https://moovitapp.com/catalu%C3%B1a-362/lines/L69_T_LL_B/215295157/8174166/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Catalu%25C3%25B1a-362-2153590-215295157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final

Estacié D'Autobusos De Tossa De Mar

Sentido: Terminal Lloret Final-Renfe Blanes

18 paradas

Terminal Bus Lloret (Int)

Av. Vila De Blanes - America (LI-B)

Av. Vila De Blanes - Sta. Clotilde (LI-B)
Av. Costa Brava - Santa Cristina (LI-B)
Av. Costa Brava - Serrallarga (LI-B)
Hospital Comarcal De Blanes

Av. Costa Brava - Parlament (LI-B)

C/ Anselm Clave, 50

Anselm Clavé - Tarragona - Telefénica
Joaquim Ruyra

Pl. De Catalunya - Sa Palomera
Biblioteca Comarcal (A)

Estaci6 DAutobusos De Blanes

Av. Europall

Avenida Europa 2

Rotonda Dels Focs

Rtda.Locomotora

Estacio De Rodalies De Blanes

@ OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

E Renfe Blanes- Terminal Tossa @moovit

Horario de la linea L69 T/LL/B de autobus
Terminal Lloret Final-Renfe Blanes Horario de ruta:

lunes 22:25-23:25
martes 22:25-23:25
miércoles 22:25-23:25
jueves 22:25-23:25
viernes 22:25-23:25
sabado 22:25-23:25
domingo 22:25-23:25

Informacion de la linea L69 T/LL/B de autobis
Direccion: Terminal Lloret Final-Renfe Blanes
Paradas: 18

Duracién del viaje: 30 min

Resumen de la linea:


https://moovitapp.com/catalu%C3%B1a-362/lines/L69_T_LL_B/215295157/8174166/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Catalu%25C3%25B1a-362-2153590-215295157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final
https://moovitapp.com/catalu%C3%B1a-362/lines/L69_T_LL_B/215295157/8174168/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Catalu%25C3%25B1a-362-2153590-215295157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final

Sentido: Terminal Lloret Int- Terminal Tossa

10 paradas
VER HORARIO DE LA LINEA

Terminal Bus Lloret (Int)
Roger De Flor

Canyelles (R-T)

Serra Brava (R-T)
Urcasa (R-T)

Martosa (R-T)

Sta Maria Lloreres (R-T)
Cala Llevador (R-T)

La Gavarra (R-T)

Estacié D'Autobusos De Tossa De Mar

© OpenSireetMap contributors | © OpenMapTiles

E Terminal Lloret Final-Renfe Blanes @moovit

Horario de la linea L69 T/LL/B de autobus
Terminal Lloret Int- Terminal Tossa Horario de ruta:

lunes 14:25-15:25
martes 14:25-15:25
miércoles 14:25-15:25
jueves 14:25-15:25
viernes 14:25-15:25
sabado 14:25-15:25
domingo 14:25-15:25

Informacion de la linea L69 T/LL/B de autobis
Direccion: Terminal Lloret Int- Terminal Tossa
Paradas: 10

Duracién del viaje: 30 min

Resumen de la linea:


https://moovitapp.com/catalu%C3%B1a-362/lines/L69_T_LL_B/215295157/8174168/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Catalu%25C3%25B1a-362-2153590-215295157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final
https://moovitapp.com/catalu%C3%B1a-362/lines/L69_T_LL_B/215295157/8174164/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Catalu%25C3%25B1a-362-2153590-215295157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final

Sentido: Terminal Lloret Int-Renfe Blanes

10 paradas
VER HORARIO DE LA LINEA

Terminal Bus Lloret (Int)

Av. Vila De Blanes - America (LI-B)

Av. Vila De Blanes - Sta. Clotilde (LI-B)
Av. Costa Brava - Santa Cristina (LI-B)
Av. Costa Brava - Serrallarga (LI-B)
Hospital Comarcal De Blanes

Av. Costa Brava - Parlament (LI-B)
Rotonda Dels Focs

Rta. Locomotora (Dir.Est)

Estacidé De Rodalies De Blanes

© OpenSireetMap contributors | © OpenMapTiles

E Terminal Lloret Int- Terminal Tossa @moovit

Horario de la linea L69 T/LL/B de autobus
Terminal Lloret Int-Renfe Blanes Horario de ruta:

lunes 06:30-21:25
martes 06:30-21:25
miércoles 06:30-21:25
jueves 06:30-21:25
viernes 06:30-21:25
sabado 06:30-21:25
domingo 06:30-21:25

Informacion de la linea L69 T/LL/B de autobus
Direccion: Terminal Lloret Int-Renfe Blanes
Paradas: 10

Duracién del viaje: 30 min

Resumen de la linea:


https://moovitapp.com/catalu%C3%B1a-362/lines/L69_T_LL_B/215295157/8174164/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Catalu%25C3%25B1a-362-2153590-215295157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final
https://moovitapp.com/catalu%C3%B1a-362/lines/L69_T_LL_B/215295157/8174158/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Catalu%25C3%25B1a-362-2153590-215295157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final

Sentido: Terminal Tossa-Renfe Blanes

20 paradas

Estacié DAutobusos De Tossa De Mar
La Gavarra

Cala Llevador (T-R)

Sta Maria Lloreres (T-R)

Martosa (T-)

Urcasa (T-R)

Serra Brava (T-R)

Canyelles (T-R)

Selvamar

Hollywood

Terminal Bus Lloret (Int)

Av. Vila De Blanes - America (LI-B)

Av. Vila De Blanes - Sta. Clotilde (LI-B)
Av. Costa Brava - Santa Cristina (LI-B)
Av. Costa Brava - Serrallarga (LI-B)
Hospital Comarcal De Blanes

Av. Costa Brava - Parlament (LI-B)

Rotonda Dels Focs

@ OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

E Terminal Lloret Int-Renfe Blanes @moovit

Horario de la linea L69 T/LL/B de autobus
Terminal Tossa-Renfe Blanes Horario de ruta:

lunes 07:55-19:55
martes 07:55-19:55
miércoles 07:55-19:55
jueves 07:55-19:55
viernes 07:55-19:55
sabado 07:55-19:55
domingo 07:55-19:55

Informacion de la linea L69 T/LL/B de autobis
Direccion: Terminal Tossa-Renfe Blanes
Paradas: 20

Duracién del viaje: 60 min

Resumen de la linea:


https://moovitapp.com/catalu%C3%B1a-362/lines/L69_T_LL_B/215295157/8174158/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Catalu%25C3%25B1a-362-2153590-215295157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final
https://moovitapp.com/catalu%C3%B1a-362/lines/L69_T_LL_B/215295157/8174160/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Catalu%25C3%25B1a-362-2153590-215295157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final

Rta. Locomotora (Dir.Est)

Estacidé De Rodalies De Blanes

Sentido: Terminal Tossa-Terminal Lloret Int

11 paradas
VER HORARIO DE LA LINEA

Estacié DAutobusos De Tossa De Mar
La Gavarra

Cala Llevador (T-R)

Sta Maria Lloreres (T-R)

Martosa (T-)

Urcasa (T-R)

Serra Brava (T-R)

Canyelles (T-R)

Selvamar

Hollywood

Terminal Bus Lloret (Int)

© OpenSireetMap contributors | © OpenMapTiles

E Terminal Tossa-Renfe Blanes @moovit

Horario de la linea L69 T/LL/B de autobus
Terminal Tossa-Terminal Lloret Int Horario de ruta:

lunes 20:55
martes 20:55
miércoles 20:55
jueves 20:55
viernes 20:55
sabado 20:55
domingo 20:55

Informacion de la linea L69 T/LL/B de autobus

Direccion: Terminal Tossa-Terminal Lloret Int
Paradas: 11

Duracién del viaje: 30 min

Resumen de la linea:


https://moovitapp.com/catalu%C3%B1a-362/lines/L69_T_LL_B/215295157/8174160/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Catalu%25C3%25B1a-362-2153590-215295157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final
https://moovitapp.com/catalu%C3%B1a-362/lines/L69_T_LL_B/215295157/8174165/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Catalu%25C3%25B1a-362-2153590-215295157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final

@ OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

£ | Terminal Tossa-Terminal Lloret Int ®moovit

Los horariosy mapas dela linea L69 T/LL/B de autobus estan disponibles
en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones
paso a paso para todo el transporte publico en Barcelona.

Acerca de Moovit - Soluciones MaaS - Paises incluidos -
Comunidad de Mooviters

© 2024 Moovit - Todos los Derechos Reservados

Mira los tiempos de llegada en
tiempo real


https://moovitapp.com/catalu%C3%B1a-362/lines/L69_T_LL_B/215295157/8174165/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Catalu%25C3%25B1a-362-2153590-215295157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final
https://moovitapp.com/catalu%C3%B1a-362/lines/L69_T_LL_B/215295157/8174167/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Catalu%25C3%25B1a-362-2153590-215295157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DBarcelona&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Catalu%25C3%25B1a-362-2153590-215295157&af_sub9=View&af_sub1=362&af_sub7=362&deep_link_sub1=362&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D215295157%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D215295157%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_L69%20T%2FLL%2FB_Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final_Barcelona_View&deep_link_sub2=SEO_other_L69%20T%2FLL%2FB_Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final_Barcelona_View
https://moovit.com/es/about-us-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final
https://moovit.com/es/maas-solutions-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final
https://moovitapp.com/index/es/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Renfe%20Blanes-%20%20Terminal%20Lloret%20Final&lang=es

